
Pubblicata sul sito istituzionale il 
13/04/2012 - N.  446  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 54 del Reg. Data  12/04/2012 N. 218  del Reg. Generale

OGGETTO Gestione servizio di trasporto  sociale per persone anziane e adulti
in difficoltà.Invito ditta.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 47 del 26.03.2012 all’oggetto “ Servizio di trasporto 
sociale per anziani e adulti in difficoltà Atto di indirizzo al Capo settore 2^” con la quale è stato 
deliberato di avviare il servizio in questione fino al 31.12.2012 demandando al Responsabile del 2^ 
Settore l’adozione degli atti conseguenti;

VISTO il D.Lgs163/2006 e s.m.i. ed in particolare l'art. 125 comma 11;

VISTO  il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni , servizi e lavori,art. 5 
comma 5;

VISTA la nota del 27.07.2011 , ns. prot. 10153 con la quale MOGAVERO Andrea di Salice 
Salentino, titolare della ditta ANDREA VIAGGI  per l’esercizio di autonoleggio con conducente e 
con sede a Salice Salentino  in via degli Emigranti  s.n.c.,  comunica la disponibilità ad effettuare 
servizi di trasporto e di essere invitato a procedure di gara;

RITENUTO  di dover invitare la ditta ANDREA VIAGGI di MOGAVERO Andrea con sede in 
Salice Salentino in via degli Emigranti s.n.c. a presentare offerta per la gestione  del servizio di 
trasporto sociale per persone anziane ed adulti in difficoltà per n. 7 mesi a decorrere dal 2 maggio 
2012 fino al 31.12.2012,  con esclusione del mese di agosto, per un monte ore complessivo di 700 
ore  (100 ore mensili) per l’importo a base d’asta di € 11.200,00 al netto dell’IVA e alle condizioni 
stabilite da questo Ente;

PRESO ATTO che per la procedura in questione è stato generato il seguente GIG :XDE03E280E

DETERMINA

1. DI INVITARE, in esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta  Comunale con atto n. 47 
del 26.03.2012,  la ditta ANDREA VIAGGI di MOGAVERO Andrea con sede in Salice 
Salentino in via degli Emigranti s.n.c. a presentare preventivo  offerta per la gestione del 
servizio di trasporto per persone anziane e adulti in difficoltà per n. 7 mesi, con esclusione 
del mese di agosto 2012, a decorrere dal 2 maggio 2012 e fino al 31 dicembre 2012 per un 
numero di  settecento (700) ore (n. 100 h mensili) per l’importo a base d’asta di € 11.200,00 
al netto dell’IVA e alle  condizioni tutte stabilite da questo Ente.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  12/04/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/04/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 446 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   13/04/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  13/04/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  12/04/2012
	N. 218  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

